О внесении изменений и дополнений в постановление Правительства
Республики Казахстан от 26 августа 1999 года N 1251

Утративший силу
Постановление Правительства Республики Казахстан от 15 июня 2004 года N 657
. Утратило силу постановлением Правительства РК от 31.12.2008 N 1349 (
вводится в действие с 01.01.2009)
      Сноска. Утратило силу постановлением Правительства РК от 31.12.2008 N
1349 (вводится в действие с 01.01.2009).

      Правительство Республики Казахстан постановляет:
      1. Внести в Правительства Республики Казахстан от 26 постановление
августа 1999 года N 1251 "Об утверждении Правил маркировки отдельных видов
подакцизных товаров марками акцизного сбора" (САПП Республики Казахстан,
1999 г., N 42, ст. 386) следующие изменения и дополнения:
      в заголовке, преамбуле и пункте 1 слова "марками акцизного сбора", "марок
акцизного сбора" заменить словами "акцизными марками", "акцизных марок";
      в Правилах маркировки отдельных видов подакцизных товаров марками
акцизного сбора, утвержденных указанным постановлением:
      в заголовке и тексте слова "марками акцизного сбора", "марок акцизного
сбора", "марке акцизного сбора", "марки акцизного сбора", "марка акцизного
сбора" заменить словами "акцизными марками", "акцизных марок", "акцизной
марке", "акцизной марки", "акцизная марка";
      в  п у н к т е  2 :
      в  а б з а ц е  в т о р о м :
      слова  "все  виды спирта  и"  исключить ;
      после слов "за исключением" дополнить словами "виноматериала и";
      абзац третий изложить в новой редакции:
      "табачные изделия и прочие изделия, содержащие табак (далее - табачные
и з д е л и я ) . " ;
      в  п у н к т е  5 :
      в  а б з а ц е  т р е т ь е м :
      слово "шесть"  заменить словом "пять";
      с л о в о  " с п и р т "  и с к л ю ч и т ь ;
      в  а б з а ц е  ч е т в е р т о м :
      слова "табачную продукцию" заменить словами "табачные изделия";

      в таблице, строку "спирт" и "все виды спирта" исключить;
      в абзаце четвертом пункта 6 слова "Комитета по государственному контролю
над производством и оборотом алкогольной продукции Министерства
государственных доходов Республики Казахстан" заменить словами "Налогового
комитета Министерства финансов Республики Казахстан".
      2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит
опубликованию.
      П р е м ь е р - М и н и с т р
      Республики Казахстан

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан